天津师范大学文件
师大人〔2014〕8号

天津师范大学停止执行《关于我校
具有博士学位人员住房的有关政策》的通知

各学院，机关各部、处（室），各业务服务单位：

经2014年5月20日第162次校长办公会研究决定，自2014年9月1日起，停止执行2000年9月14日印发的《关于我校具有博士学位人员住房的有关政策》（师大人〔2000〕25号）文件。
    特此通知。
                                天津师范大学
      2014年5月20日
    （此件主动公开）
天津师范大学校长办公室                 2014年5月23日印发
PAGE
- 1 -